中国职业技术教育学会

职教培联字(2020) 229号

关于举办创新创业教育师资实践能力 提升培训班的通知

各职业院校:

为进一步落实《国家职业教育改革实施方案》,深化职业教育综合改革,树立新发展理念,针对目前职业教育开展创新创业教育改革、人才培养模式改革、产教融合与科教融合改革,专业教育与创新创业教育相结合,创业与就业相结合的现实需求,拓宽教师视野、增强教师底蕴,完善教学方法、提升教师综合素养,我部拟举办创新创业教育师资实践能力提升培训班。请各单位积极组织有关人员参加。现将有关事项通知如下:

一、培训内容

- 1. 如何打造职业院校创新创业教育"金课"。
- 2. 双创教育课程建设与人才培养模式。
- 3. 创业大赛职教赛道、红色赛道的突破点。
- 4. 创业大赛评分指标要点,典型项目包装案例分享,及如何创建一支优秀的创业大赛团队。
 - 5. 创业大赛商业模式的包装及设计。
 - 6. 创业商务策划书的撰写指导。
 - 7. 大赛 PPT 视频制作指导。
 - 8. 路演项目实训模拟指导。

二、培训对象

职业院校主管创新创业教育工作领导,二级学院相关领导,创业学院相关领导及教师,教务处、学生处、创新创业教育办公室(创新创业指导中心)、就业创业指导中心、团委、实训处、校企处、督导处、教研室等部门领导,院系(部)负责人,从事创新创业教育基础课的教师,开展创新创业教育与专业教育相融合的专业教师、双创大赛指导的领导与骨干教师等。

三、时间、地点

2021年1月22-25日(22日报到) 西安

四、拟邀师资

- 1. 培训邀请国赛评委专家及成功获奖指导老师担任主讲嘉宾,直击大赛本质。
 - 2. 密集式高强度训练,直击大赛痛点形成闭环。
- 3. 超多历年获奖实战案例经典复盘再现,直击大赛评分细节。

五、培训费用及付款方式

培 训 费: 1680 元/人(住宿统一安排,食宿费用自理)

付款方式:银行汇款或刷公务卡

单位名称: 北京崇学教育科技有限公司

开户银行:工商银行北京国防大学支行

账 号: 0200216509200025412

六、其他

1. 本次培训班委托北京崇学教育科技有限公司承办。培训结束颁发培训结业证书。请填写报名回执表并尽快发至报名邮箱 xuexixing@qq. com,报到时间、地点、行车路线及日程安排将于开班前一周通知。

报名电话: 010-62968299

联系人: 王 霞 18510509490

2. 中国职业技术教育学会联系人:

吴老师: 010-58556283 王老师: 010-58556280

中国职业技术教育学会文件下载网址: www. chinazy. org

附件: 创新创业教育师资实践能力提升培训班回执

